
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 29.11.2021 

DETERMINA N° 291/2021 

 

OGGETTO: Rinnovo hosting e licenze sito web per l‘anno 2022. 

Affidamento servizio. 

CIG Z5B3421D5D 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 104 del 16.11.2021, esecutiva nelle forme di legge, con 

la quale si formulava atto di indirizzo al Responsabile del Servizio per ogni adempimento e procedura relativi al rinnovo 

delle licenze e quant’altro necessario al mantenimento del sito web istituzione del Consorzio Boschi Carnici; 

Preso atto che la ditta CG Soluzioni Informatiche, già incaricata dello sviluppo del sito web e dell’assistenza e manteni-

mento ASP, ha manifestato la sua disponibilità a mantenere per il 2022 le condizioni in essere, relative ai servizi di: 

- Servizio ASP/SAAS EasyNETcms- Hosting 

- Pubblicazione on-line dei contenuti del sito web database-oriented; 

- Hosting del sito sul server Web e assistenza telefonica; 

- Sezione ALBO PRETORIO 

- Sezione AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 

al prezzo complessivo di € 1.195,60 (IVA compresa) come da proposta del 08.11.2021 ns. protocollo 1933 del 

09.11.2021 e valutata tale offerta nel complesso vantaggiosa; 

Visto il disposto del secondo comma dell’art. 8 del Regolamento consorziale per l’acquisizione in economia di beni, ser-

vizi e lavori, approvato con deliberazione dell’Assemblea Consorziale 04 del 19.02.2008; 

Visto l’art. 36 comma 2 lett. a) del D. Lgs 18.04.2016 n. 50; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Di accogliere la proposta 08.11.2021 della ditta CG Soluzioni informatiche srl con sede in Udine via Cjavecis 7, 

per il rinnovo delle licenze ASP e i servizi che caratterizzano il sito web istituzionale del Consorzio Boschi Carni-

ci per l’anno 2022, al prezzo di € 980,00 (al netto dell’IVA). 

2. Di stabilire che il pagamento sarà effettuato entro 30 giorni dall’emissione di regolare fattura, previa acquisi-

zione del DURC. 

3. Di imputare la spesa di € 1.195,60 IVA inclusa, al cod. 1120 “Manutenzione locali, mobili, macchine, ecc.” del 

bilancio consorziale di previsione 2021. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

29.11.2021 al 14.12.2021. 

Tolmezzo, lì 29.11.2021 

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     F.to dott. Erika Andenna 


